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ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 «pER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
RSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”
DATE: L7 10312223

KUJTIM
STARAVECKA

‘ NURI

[amest | SHEGA
| DATELINDJE 19/08/1956

| VENDLINDJE FIER

| VENDBANIM FIER
NR. 1D F60819005.

e té méparshme

hyar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,

lﬁg yshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe

ne ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé¢ mund té pengojé verifikimin sipas
ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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KUJTIM STARAVECKA  kam marré

ia) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrlml i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
;denohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c). Té dhenat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
té'Shqlperlse nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

'g)' Me.plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
- persﬁhéile, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

' I’lml i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
;ﬁlml i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
hershem dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
metﬂ!sheh“ i funksionit publik.

e) Tra‘jtlml i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrdgt]en e té dhénave personale.

j,.y?tedushem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
hfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

i ‘;j.;»;,iﬁeﬂl IIE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
T 5AS] ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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W kee.

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

r: DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

%Y‘?)é’huar ndonjéheré me vendim_gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet

' giygésor shqiptar ose i huaj

X7

? (Vendos X pérbri pérgjigies)

JO

Masa e dénimit me
burgim

gjyqesor

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Neni

Lloji

e i hua

-

ar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
i pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés

U eSO

| Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Vendimi
pérfundimtar/Dénimi

Neni

ioji

Azt

FHrr4 vecls

(emér, mbiemér, nénshkrim

/



R UNIK FR. ,%..»DSH 1831
}DATA 28/03/2023

| Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

njé vegre Qenale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
T \l

H Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

%/ﬁ w Stara |feclte

4 . .. .. .
ér, mbiemér, nénshkrim)
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PERGJIGJE

“Erevokuar

angobin

5

'ytetl, in’te_ti | Vepra penale pér té Vendimi “Periudha, data
| cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni - Lloji

| Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
S apo jo)

yrré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
im. t6 rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé
rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

%%/W J7eray!

(emer, mbiemér, nénshkrim)
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Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
débimit nga shteti
i huaj

ér mé shumé se 1

" pérbri pérgiigies)

oo [X

secifikoni t& dhénat e méposhtme:

“Arsyeja |  Periudha Adresa e vendgendrimit

J teichém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
firmo; r«tesme e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

‘,Z/c/% vy HHarali/et ey

émér, mbiemér, nénshkrim)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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NRUN!K FR: PDSH 4831
DATA ?8/03/2023

il REPUBLIKA E SHQIPERISE
i KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

I | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

itk i %i hjet pér organet e qevenSJes —— Data e zgjedhjeve 14/05/2023

:'fzkryetar bashkie Qarku Fier g KQZ
'[X] Anétar i keshillit bashkiak Bashkia FIER R 27 nr
‘ o
e 4‘f ~ KUJTIM NURI STARAVECKA 2. Datélindja  19/08/1956 W
| (Emeér, Atésia, Mbiemér) - _mm—
 3.Adresa LAGJJA: "20 NENTORI"FIER -
4 Gjlnla - X]m []F 5. Vendlindja FIER Fier
i Bashkia Qarku W,

rSin 1}@:’3 ) MESUES | GJUHES DHE | LETERSISE UN."E. CABEJ" GJIROKASTEH w
: (Titulli) (Institucioni)

)

i T - L ntusiont

143)

(Titall] colih R T A

b \3per|enca 1)
‘. ne pune ‘ ; (Titulli) (Institucioni/kompania)
LB e dn; 2) i Pergjegjes dekantimi Albpetrol sh.a patos
H eej 4 i (Titulli) 7 {institucioni/kompania)
i 1et3) Pergj.i Zyres se Gjendjes Civile ~ Ish-Komuna Portez
it B (Titulli) — " institucioni/kompania)
, hershm‘e {t 6)
' [ C(Titalli) o (institucioni/kompania)
iil 8¢
: (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
I .
Lt {emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
NE ~ {emri i kualfikimt) (Institucioni/organizata)
e Aknvntete 5
B sanerore o i
1 dhdwmolittkes |« i B I iR

 Kandidati gw%/w \r\/\‘«("j ﬁ’%?#ﬂ/ﬁoéﬁ

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) bée?n Timi)




